

ხელშეკრულება № 22

გამარტივებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ

სოფ. სვენეთი

15 აგვისტო 2016 წ.

ერთის მხრივ, სსიპ ვასილ განჯელაშვილის სახელობის სვენეთის საჯარო სკოლა (შემდგომში - შემსყიდველი) წარმოდგენილი მისი დირექტორის/მ ელენე საათაშვილის სახით და მეორეს მხრივ, შპს 2+1 (შემდგომში - მიწოდებელი) წარმოდგენილი მისი დირექტორის კონსტანტინე ზერიძის სახით „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის „ს“ ქვეპუნქტის შესაბამისად ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას.

მუხლი 1. ხელშეკრულების საგანი

- 1.1. წინამდებარე ხელშეკრულების საგანია: CPV-44400000-სხვადასხვა ქარხნული წარმოების მასალა 30200000-კომპიუტერული მოწყობილობები და მარაგი 22800000-საკანცელარიო ნივთები, 24910000-წებოები, 31400000-ელემენტები, 35800000-დროშა, 22100000-ნაბეჭდი წიგნები, ბროშურები და საინფორმაციო ფურცლები, 30100000-საოფისე მანქანები კომპიუტერების, პრინტერების და ავეჯის გარდა, 37800000-ხელნაკეთობები და ხელოვნების ნივთების შესაქმნელად საჭირო მასალები. შესყიდვა ამ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ანაზღაურების სანაცვლოდ.
- 1.2. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საგნის დეტალური აღწერა მოცემულია დანართ N21-ში, რომელიც წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

მუხლი 2. ხელშეკრულების საგნის ღირებულება

- 2.1. ხელშეკრულების საგნის საერთო ღირებულება შეადგენს 250 (ორას ორმოცდაათ) ლარს.
- 2.2. ხელშეკრულების საგნის საერთო ღირებულება მოიცავს საქონლის შესყიდვასა და მიწოდებასთან დაკავშირებულ ანაზღაურებას საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებული ყველა სახის გადასახადისა და მოსაკრებლის ჩათვლით.

მუხლი 3. მიღება-ჩაბარება და ანგარიშსწორება

- 3.1. საქონლის მიღება დასტურდება შემსყიდველისა და მიწოდებლის უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ მიღება-ჩაბარების აქტით ან/და ანგარიშგაქტურით.
- 3.3. მიწოდებელთან ანგარიშსწორება ხდება უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით ეროვნულ ვალუტაში მიწოდებლის მიერ ხელშეკრულებაში მითითებულ საბანკო ანგარიშზე.
- 3.4. ანგარიშსწორება განხორციელდება საქონლის მიღება-ჩაბარების აქტის ან/და ანგარიშგაქტურის გაფორმებიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში.

მუხლი 4. საქონლის მიწოდების ადგილი და ვადა

- 4.1. მიწოდებელი საქონლის მიწოდებას უზრუნველყოფს ხელშეკრულების დადებიდან 10 (ათი) დღის ვადაში შემსყიდველის მისამართზე (სვენეთის საჯარო სკოლა).

მუხლი 5. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

- 5.1. მხარეები პასუხს აგებენ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შეუსრულებლობისათვის ან არაჯეროვანი შესრულებისათვის საქართველოს მოქმედი კანონის შესაბამისად.
- 5.2. ხელშეკრულების თითოეულ მხარეს უფლება აქვს მოსთხოვოს მეორე მხარეს წინამდებარე

ხელშეკრულებიდან და მოქმედი კანონმდებლობიდან გამომდინარე მოვალეობათა კეთილსინდისიერი შესრულება.

5.3. მიმწოდებელი უფლებამოსილია მოსთხოვოს შემსყიდველს საქონლის ღირებულების ანაზღაურება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადებისა და პირობების დაცვით.

5.4. შემსყიდველი უფლებამოსილია მოსთხოვოს მიმწოდებელს საქონლის მიწოდება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადებისა და პირობების დაცვით.

5.5. მიმწოდებელი ვალდებულია:

ა) ჯეროვნად, კეთილსინდისიერად, დათქმულ დროსა და ადგილას შეასრულოს ხელშეკრულებით დაკისრებული ვალდებულებები;

ბ) ხელშეკრულებით განსაზღვრული საგნის ნაკლის/ზარევის აღმოჩენის შემთხვევაში უზრუნველყოს მისი შეცვლა ან ნაკლის გამოსწორება შემსყიდველის მხრიდან რაიმე დამატებითი ხარჯის გაწევის გარეშე.

მუხლი 6. პირგასამტეხლო

6.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შეუსრულებლობის შემთხვევაში, მხარეს დაეკისრება პირგასამტეხლო ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 0.1%-ის ოდენობით, ხოლო ვალდებულების ნაწილის შეუსრულებლობის შემთხვევაში - ვალდებულების შეუსრულებელი ნაწილის 0.1%-ის ოდენობით.

6.2. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შესრულების ვადის გადაცილების შემთხვევაში, მხარეს დაეკისრება პირგასამტეხლო ყოველ გადაგადაცილებულ დღეზე შეუსრულებელი ნაწილის 0.1%-ის ოდენობით.

მუხლი 7. ფორსმაჟორი

7.1. მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ აღნიშნული გამოწვეულია ფორსმაჟორით.

7.2. თუ ერთ-ერთი მხარე ფორსმაჟორის გამო ვერ ასრულებს ნაკისრ ვალდებულებებს, იგი ვალდებულია დაუყოვნებლივ, მაგრამ არაუგვიანეს 3 კალენდარული დღისა, აცნობოს მეორე მხარეს მათი დადგომის ან/და დასრულების შესახებ, წინააღმდეგ შემთხვევაში, შესაბამისი მხარე არ გათავისუფლდება ნაკისრი ვალდებულებებისაგან.

7.3. მხარეთა პასუხისმგებლობა და ვალდებულებები განახლდება ფორსმაჟორის მოქმედების დასრულებისთანავე.

მუხლი 8. ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანა და ხელშეკრულების შეწყვეტა

8.1. ხელშეკრულებაში ნებისმიერი ცვლილების, დამატების შეტანა შესაძლებელია მხოლოდ წერილობითი ფორმით, მხარეთა შეთანხმების საფუძველზე.

8.2. ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება უნდა გაფორმდეს ხელშეკრულების დანართის სახით, რომელიც ჩაითვლება ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად.

8.3. ხელშეკრულება შეიძლება შეწყდეს:

ა) მხარეთა ინიციატივით, ურთიერთშეთანხმების საფუძველზე;

ბ) თუ შემსყიდველისათვის ცნობილი გახდა, რომ მისგან დამოუკიდებელი მიზეზების გამო იგი ვერ უზრუნველყოფს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას;

გ) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

მუხლი 9. დავები, მათი გადაწყვეტის წესი

9.1. ხელშეკრულებიდან გამომდინარე ყველა დავა გადაიჭრება ურთიერთშეთანხმებით, შეთანხმების

მიუღწევლობის შემთხვევაში, დავის გადასაწყვეტად მხარეები უფლებამოსილნი არიან მიმართონ სასამართლოს საქართველოს მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

9.2. ხელშეკრულება დადებულია საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად და მისი დებულებები განიშარტება საქართველოს კანონმდებლობის მიხედვით.

მუხლი 10. შეტყობინება

10.1. ხელშეკრულებიდან გამომდინარე ნებისმიერი შეტყობინება უნდა გაიგზავნოს წერილის სახით ან ფაქსის/ელექტრონული ფოსტის მეშვეობით, ორიგინალის შემდგომი წარმოდგენით.

10.2. შეტყობინება ძალაში შედის ადრესატის მიერ მისი მიღების დღეს.

მუხლი 11. გადასახადები და დაბეგვრა

11.1. მიმწოდებელი პასუხს აგებს საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი გადასახადების, მოსაკრებლების და სხვა გადასახადების გადახდაზე.

მუხლი 12. ხელშეკრულების ენა

12.1. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად, ერთი ეგზემპლარი ინახება მიმწოდებელთან, ერთი - შემსყიდველთან.

მუხლი 13. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

13.1. ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერისთანავე და მოქმედებს 2016 წლის 31 დეკემბრის ჩათვლით.

მუხლი 14. მხარეთა რეკვიზიტები და ხელმოწერები

შემსყიდველი:

სსიპ - სვენეთის საჯარო სკოლა

ს/კ 218049172

მის: - გორის რ-ნი, სოფ სვენეთი

ტელ: 577 922 501

საბანკო რეკვიზიტები:

ს/ს "ვი თი ბი" ბანკი ჯორჯია

ბანკის კოდი UGEBGE22

ა/ა GE37VT0200000005133408

დირექტორის მ.შ. ვლენე საათაშვილი



მიმწოდებელი: შპს 2+1

ს/კ 418465529

მის: ქ. გორი, ჭავჭავაძის ქ. 47/2

ტელ: 598 845 245

საბანკო რეკვიზიტები:

ს/ს თიბისი ბანკი

ბანკის კოდი TBCBGE22

ა/ა GE10TB7923036020100004

დირექტორი: კონსტანტინე ზერიძე





შეთანხმება N 1-22

(შპს „2+1“ და სსიპ ვასილ განჯელაშვილის სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ სვენეთის საჯარო სკოლას შორის 2016 წლის 15 აგვისტოს გაფორმებული N 22 ხელშეკრულებაში ცვლილებების განხორციელების შესახებ)

სოფ. სვენეთი

28 დეკემბერი, 2016 წელი

ერთი მხრივ, შპს „2+1“ (შემდგომში-„მიმწოდებელი“) წარმოდგენილი მისი კონსტანტინე ბერიძის და სსიპ ვასილ განჯელაშვილის სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ სვენეთის საჯარო სკოლა (შემდგომში-„შემსყიდველი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის მ/შ ელენე საათაშვილის სახით, მხარეთა შორის 2016 წლის 15 აგვისტოს გაფორმებული N 22 ხელშეკრულების 2 მუხლის 2,1 პუნქტზე შეთანხმდით შემდეგნაირად:

1. განხორციელდეს ცვლილება მხარეთა შორის 2016 წლის 15 აგვისტოს გაფორმებულ N 22 ხელშეკრულებაში და ხელშეკრულების 2 მუხლის 2,1 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგნაირად:

2,1. ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს 221 (ორასოცდაერთ) ლარდა 85 თეთრს.

2. ხელშეკრულების დანარჩენი მუხლები /პუნქტები დარჩეს უცვლელი.

3. შეთანხმება შედგენილია ორი თანაბარი ოურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად ქართულ ენაზე, რომელთაგან ერთი ეგზემპლარი გადაეცემა თანხის მიმღებს, ხოლო მეორე ეგზემპლარი-თანხის გამცემს.

თანხის გამცემი:

თანხის მიმღები:

სსიპ გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ

შპს „2+1“

სვენეთის საჯარო სკოლის დირექტორის მ/შ



ელენე საათაშვილი

კონსტანტინე ბერიძე



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0256739828
2	20/08/2016 თარიღი (თვე, თვე, წელი)	3
დღის საფასურები		12.47.00 ფასი (საათი, წუთი)
4	შპს 2+1 გამყიდველის (გამყიდველის) დასახელება, სახელი და გვარი	418465529 საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი
5	სსიპ - ვახილი განუვლიაშვილის სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ სენდის საჯარო სკოლა მყიდველის (მომხმარებლის) დასახელება, სახელი და გვარი	
		218049172 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე	
7	გორი ქაჯკადანის 47/2 ტრანსპორტის დასახელება, ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტის დასახელების ადგილი (მისამართი)	
9	 ტრანსპორტის სახე	10. X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდების ნომერი
		 მისამართი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამყიდველის)/მყიდველის(მომხმარებლის) შერე გარეშე ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანა ღირებულება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ღირებულება
1	კალამი პე-2240 0.5 წვერილი	პე-2240	ცალი	25.0000	0.5000	12.5000
2	კალამი ესა გრაფი	გრა-გრაფი	ცალი	25.0000	0.2500	6.2500
3	კალამი 555	555	ცალი	25.0000	0.1500	3.7500
4	ბლოკი 1438	1438	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
5	ბლოკი 1532	1532	ცალი	3.0000	3.7000	11.1000
6	ბლოკი 3533-7110	3533-7110	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
7	რეზუ ა5 40 ფ	რეზ-ა5	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
8	რეზუ 48 ფ გარეშე	რეზ-48	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
9	რეზუ 96 ფ გარეშე	რეზ-96	ცალი	7.0000	1.3000	9.1000

13	113.35 - ეს ცხრილი ღირს და დედამისი/მამამისი თეთრი (მომხმარებლის საქონლის ღირებულება, ცხრილის და სხვა ცხრილები)		
14	 გამყიდველი (გამყიდველის) საქონლის მფლობელის/მფლობელის პირადი ნომერი (გამყიდველის, სახელი და გვარი)		
15	 მყიდველი (მომხმარებლის) საქონლის მფლობელის/მფლობელის პირადი ნომერი (მომხმარებლის, სახელი და გვარი)		
16	 ხელმოწერა		
17	 ხელმოწერა		
18	მომხმარებლის საქონლის მფლობელის	20/08/2016	12:48:14
		თარიღი (თვე, თვე, წელი)	ფასი (საათი, წუთი)
19	 საქონლის ღირებულება		

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	საქაღალდე პლასტიკური რეზინით კბ4161	4161	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
11	კალამი 208	208	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
12	ჩანჩიშნი ქაღალდი ფერადი 80 80	80 80	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
13	ფაფის მარკერი 6807	6807	ცალი	2.0000	0.8000	1.6000
14	ტექსტ მარკერი მკ-7425	მკ-7425	ცალი	6.0000	0.9000	5.4000
15	საშლელი სიბიძი6541 80	6541 80	ცალი	22.0000	0.2500	5.5000
16	საშლელი კობიზირი 6541*60	6541 60	ცალი	3.0000	0.3000	0.9000
17	მკრატელი 83-468010	83-468010	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
18	მაგი ფანქარი დღ-65017	დღ-65017	ცალი	25.0000	0.1500	3.7500
19	კორექტორი 235	235	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000

13 113.35 - ას ცემუტი ლარი და ოცდაათხუთმეტი თეთრი

(მოქმედებული საქონლის მდლიანი თანხა (კოფრებით და სიტყვითაც))

14

საშლელი (საშლელი/საქონლის ჩანაწერზე უფლებამოსილი პირი
(ინსპექტორი, სახელი და გვარი))

15

შეღებელი (შეღებელი/საქონლის მოღებზე უფლებამოსილი პირი (თანსაგებომა,
სახელი და გვარი))

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩანაწერის 20/08/2016 12:48:14

თარიღი (წიგნის, ადვ. წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

დანართი N 1 ხელშეკრულების საგნის აღწერა

№	დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო
1	ქაღაღი	დალი	25	0,50	12,50
2	ქაღაღი		25	0,25	6,25
3	ქაღაღი		25	0,15	3,75
4	ჭრეწილი		3	6	18
5	ჭრეწილი		3	3,70	11,10
6	ჭრეწილი		3	2,50	7,50
7	ჩვეუი		4	1,50	6,00
8	ჩვეუი		5	0,80	4,00
9	ჩვეუი		7	1,30	9,10
10	საქონელი		1	1,50	1,50
11	ქაღაღი		2	3	6,00
12	ჩრდილოეთი მკვეთრი		3	2	6,00
13	საქონელი		6	0,90	5,40
14	საქონელი		22	0,25	5,50
15	მკვეთრი		1	1,50	1,50
16	მკვეთრი		25	0,15	3,75
17	კონტეინერი		3	1	3,00
18	მკვეთრი		2	0,80	1,60
19	საქონელი		3	0,30	0,90
20	მკვეთრი მკვეთრი		2	2,50	5,00
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
	სულ ღირებულება				118,35

სსიპ სვენიტის საჯარო სკოლის დირექტორის მ/მ:

ე. საათაშვილი

დირექტორი:



Handwritten signature in blue ink.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0261768537
2	15/09/2016 თარიღი (თვეები, თვე, წელი)	3 14:33:25 დრო (საათი, წუთი)
გვლის საცემი		
4	მს. I+I გაყვანილობის (გამგზავნის) დასაშვასი სახელი და გვარი	418465529 საიდენტიფიკაციო ნომერი
5	სსიპ - ქართლ განვლადი სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ სეგნეთის საჯარო სკოლა მოქმედის (მამულის) ფართობი (საბუღალტრო და ფართობი)	
		218049172 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ობიექტის მანარხი ტრანსპორტირების გარეშე	
7	გორი გუგუდის 47/2 ტრანსპორტის დაცვის ადგილი (მანარხი)	
8	X ტრანსპორტის დაცვითი ადგილი (მანარხი)	
9	 ტრანსპორტის სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი	X მანარხი
12	გამოძვრის (გამგზავნის) მომდევნო (მანარხის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის ჩაიდენი	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფერადი ქაღალდი 4 250 ფერადი ქაღალდი	855	კგ	1.0000	9.0000	9.0000
2	პლასტიკი 160-06	160-06	კგ	1.0000	5.0000	5.0000
3	პლასტიკი 3653	3653	კგ	1.0000	5.0000	5.0000
4	პლასტიკი 1002-5	1002-5	კგ	1.0000	4.0000	4.0000
5	კაღი წყლის 2106	2106	კგ	1.0000	0.6000	0.6000

13	23.6 - ოცდამეცხრე ლარი და სამოცი თეთრი (მოძვრის სახელი, მფლობელი, თარიღი, დრო, ადგილი და სხვა)						
14	 გამოძვრის (გამგზავნის) სახელი, მფლობელი, თარიღი, დრო, ადგილი და სხვა						
15	 გამოძვრის (გამგზავნის) სახელი, მფლობელი, თარიღი, დრო, ადგილი და სხვა						
16	 საქონლის						
17	 საქონლის						
18	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">მოძვრის სახელი</td> <td style="width: 25%;">15/09/2016</td> <td style="width: 25%;">14:33:25</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">თარიღი (თვეები, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</td> </tr> </table>	მოძვრის სახელი	15/09/2016	14:33:25	თარიღი (თვეები, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)		
მოძვრის სახელი	15/09/2016	14:33:25					
თარიღი (თვეები, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)							
19	 საქონლის						

შენიშვნა: * დღის გადამხდელისათვის დღის ჩათვლით, აქვთ გადამხდელისათვის აქვთ საქონელი, დღის და აქვთ ჩათვლით
 ამოღებული თარიღი: 15/09/2016, 17:15:24

დანართი N 1 ხელშეკრულების საგნის აღწერა

N	დასახელება	განზომილუ ბის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო
1	ფერადი ქაღალდი	ცალი	1	9.00	9.00
2	ბლოკნოტი	ცალი	2	5.00	10.00
3	ბლოკნოტი	ცალი	1	4.00	4.00
4	კალამი	ცალი	1	0.60	0.60
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
სულ ღირებულება					23.60

სსიპ სვენიეთის საჯარო სკოლის დირექტორის ბ.შ.

დირექტორი:

ე. საათაშვილი

კ. გუჩუ



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0265420701
2	04/10/2016 თარიღი (თვე, თვე, წელი)	3
4	04/10/2016 თარიღი (თვე, თვე, წელი)	13:59:20 დრო (საათი, წუთი)
5	სსიპ - ვასილ-გაბეღალაშვილის სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოცელ სევერის საჯარო სკოლა	218049172
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	გორი ქვეყნად 47/2	ტრანსპორტირების დანების ადგილი (მისამართი)
8	X	ტრანსპორტირების დანების ადგილი (მისამართი)
9	ტრანსპორტირების სახე	10 X
11	სატრანსპორტო საშუალების ბმულის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის (გამგზავნის/წოდებლის/მიმღების) მოკრ გარეული ტრანსპორტირების ხარჯი	X

თბილისი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წილი თხევადი 7302	7302	ცალი	12.0000	0.6000	7.2000
2	წებოვანი ჩასანშინი 901258	901258	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
3	სტეპლური 0325 24/6	0325	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
4	სტეპლურის ტყვია 24/6	24/6	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
5	წილის გადამამუშავი 2943	2943	ცალი	12.0000	0.4500	5.4000
6	სათლელი 03-063311	03-063311	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000

13	21.7 - ოცდერთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მოწოდებული საქონლის მოდელი თანა სურათებით და სიგელებით
14	გამყიდველი (გამგზავნი/წოდებლის/მიმღების) საქონლის დასახელება, სახელი და გვარი
15	გამყიდველი (გამგზავნი/წოდებლის/მიმღების) საქონლის დასახელება, სახელი და გვარი
16	საქონლის
17	საქონლის
18	მოწოდებული საქონლის ჩაბარების 04/10/2016 13:59:20 თარიღი (თვე, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * ფას-ს გადამამუშავლისათვის ფას-ს ჩათვლით, აქვინის გადამამუშავლისათვის აქვინურ საქონელზე, ფას-ს და აქვინის ჩათვლით
ამოტყეფების თარიღი: 10/10/2016, 11:32:20

დანართი N 1 ხელშეკრულების საგნის აღწერა

N	დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო
1	წებო	ცალი	12	0,60	7,20
2	წებოვანი	ცალი	2	2,50	5,0
3	სტეპლერი	ცალი	1	3,0	3,0
4	სტეპლერის ტყვია	ცალი	1	0,50	0,50
5	წიგნის გადასაკრავი	ცალი	12	0,45	5,40
6	სათლული	ცალი	1	0,60	0,60
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
	სულ ღირებულება				21,70

სსიპ სვენეთის საჯარო სკოლის დირექტორის მ/შ

დირექტორი:

ე. საათაშვილი

კბერიძე



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0278237517
2	12/12/2016 თარიღი (წიგნები, თვე, წელი)	3 13.54.30 ფარი (საათი, წუთი)
(დღე 4 გადამხდელი)		
4	შპს 2+1	418465529
გამყიდველის (გამყიდველის) დისკონტინუალური სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო ნომერი
5	სსიპ - ვახტანგ მარგალიტის სახელობის გორის მუნიციპალიტეტის სოფელ სვერდლის საჯარო სკოლა	
მყიდველის (მომხმარებლის) დისკონტინუალური სახელი და გვარი		218049172 საიდენტიფიკაციო (პირადი) ნომერი
6	იპყრის ტრანსპორტირების გარეშე შინაარსი	
7	გორი ქვეყანა 472	
ტრანსპორტირების დანების ადგილი (მისამართი)		
8	X	
ტრანსპორტირების ფარგლებს ადგილი (მისამართი)		
9		
ტრანსპორტირების სახე		
10	X	
სატრანსპორტო საშუალებების სახელწოდება		
11	სატრანსპორტო საშუალებების მფლობელის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის (გამყიდველის) მფლობელის (მომხმარებლის) მიერ გარეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თბილისი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბლოკი 2768	88-2768	ცალი	1.0000	4.6000	4.6000
2	ფაილი 100 ცალიანი 24 23-3530	23-3530	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
3	ფერადი მუკი	23-002	ცალი	1.0000	2.3000	2.3000
4	ფლიფარტის ტალიდი 25 ცალიანი 2332	2332	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
5	კალა 208	208	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
6	ჭიკარტი ფერადი 0020	0020	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
7	სწრაფამკერი თხელი კა 320ა	კა-320ა	ცალი	8.0000	0.4000	3.2000
8	საბადიდე 24	5659	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
9	საქალაქი სწრაფი ცალი ზომით 151	151	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000

13	58.2 - ორმოცდათერთმეტი ლარი და ოცი თეთრი მყიდველი (მომხმარებელი) სახელი და გვარი (საიდენტიფიკაციო ნომერი)
14	გამყიდველი (გამყიდველის) სახელი და გვარი (საიდენტიფიკაციო ნომერი)
15	მყიდველი (მომხმარებელი) სახელი და გვარი (საიდენტიფიკაციო ნომერი)
16	საქონლის სახელი
17	საქონლის სახელი
18	მიწოდებული საქონლის ჩამარტების 12/12/2016 13.54.31 თარიღი (წიგნები, თვე, წელი) ფარი (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციონის გადამხდელისათვის აქციონის საჭიროებაზე, დღე-ს და აქციონის ჩათვლით
აბიჯეფდის თარიღი 13/12/2016, 12:38:19

027823/517 სასაქონლო ზედმადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის ჩაიდენი	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
10	რვეული ა4 ზამბარი	რვე ა4 ზა	ცალი	4,0000	3,0000	12,0000
11	კალამი პე-2240 0.5 წვერი	პე-2240	ცალი	2,0000	0.5000	1,0000

13 58.2 - ორმოცდათერთამეტი ლარი და ოცი თეთრი
(ორმოცდათერთამეტი ლარი და ოცი თეთრი)

14
გამყიდველი (საბუღალტრო/საქონლის ჩაბარების უფლებამოსილი პირი
(ინსტრუქცია, საბუღალტრო და ფაქტი))

15
მომხმარებელი (საბუღალტრო/საქონლის მიღების უფლებამოსილი პირი (ინსტრუქცია, საბუღალტრო და ფაქტი))

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 12/12/2016 13:54:31
(საბუღალტრო/საქონლის მიღების უფლებამოსილი პირი (ინსტრუქცია, საბუღალტრო და ფაქტი)) (საბუღალტრო/საქონლის მიღების უფლებამოსილი პირი (ინსტრუქცია, საბუღალტრო და ფაქტი))

19

შენიშვნა: * ფასი - გადამხდელისათვის ფასი ჩათვლით, აქციის გადამხდელისათვის აქციის საქონელზე ფასი და აქციის ჩათვლით
ამოტვირთვის თარიღი 13/12/2016, 12:38:19

დანართი N I ხელშეკრულების საგნის აღწერა

Nº	დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო
1	ქოთქოთი	ტყე	1	4,60	4,60
2	ჭიჭი	ტყე	1	4,50	4,50
3	ჭიჭი ბუჩო	ტყე	1	2,30	2,30
4	ჭიჭი ბუჩო	ტყე	1	10	10
5	ჭიჭი	ტყე	1	3,50	3,50
6	ჭიჭი	ტყე	3	0,70	2,10
7	საქილა	ტყე	8	0,40	3,20
8	საქილა	ტყე	2	1,50	3,00
9	საქილა	ტყე	6	2	12,00
10	საქილა	ტყე	4	3	12,00
11	საქილა	ტყე	2	0,50	1,00
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
25					
26					
27					
28					
	სულ ღირებულება				58,20

სსიპ სვენიტის საჯარო სკოლის დირექტორის მ.შ.

დირექტორი:



ე. საათაშვილი

კ. ბერიძე

